Denize yurume mesafesinde 2 yatakh

daireler
Bahceler, Iskele, Kibris

2 2 13 ay Kasm 2024
Yatak Odast Banyo Taksit Imkant Teslim Tarihi

154 mt2
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Denize yurume mesafesinde 2 yatakh

daireler
Dis Mekan Fotograflar:
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Denize yurume mesafesinde 2 yatakh

daireler
I¢ Mekan Fotograflan
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Denize yurume mesafesinde 2 yatakh

daireler
Kat Plam

Two-Bedroom Apartments

Floor Plan
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Denize yurume mesafesinde 2 yatakh

daireler
Site Plam
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Denize yurume mesafesinde 2 yatakh

daireler
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Muhtesem Kumsal 1 dk.
Kaplica Balik Restorant 4 dk.
Kaplica Koyii 5 dk.
Siip ermarket 5 dk.
Kantara Kalesi 14 dk.
Korineum Golf Sahasi 22 dk.
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Proje Hakkinda

Kaplica Beach Homes, Kuzey Kibris'in denize sifir konut kompleksi olup benzersiz bir yatirm firsati sunmaktadir. Bu kompleks, 68 adet iki
yatak odali Daireler ve 48 adet tek yatak odali Daireler icermektedir; tumU muhtesem denizmanzaralarina sahiptir. Kompleksin hemen
onundeki tenha plaj, sahiplerine AkdeniZin tadini yil boyunca ¢ikarma firsati sunar. Her sabah dalgalarin huzur veren sesiyle uyanip
berrak sularin tadini gikardiginiz bir hayat hayal edin... lki yatak odali Daireler, Ocak 2024'te teslim edilecekken, tek yatak odali Daireler
Kasim 2024'e kadar tamamlanacaktir. Bu, konut yatirrminizin gelecek iki yil iginde degerinin %25 oraninda artma potansiyeli tagidigi
anlamina gelmektedir. Kaplica Beach Homes, yesil dag manzarasinin beyaz kumlu kiyilarla bulustugu Kibris'in dis koylarindan birinde
konumlanmis huzur dolu bir bolgeye sahiptir. Bu konum, sadece liiks denizyagsam tarzini yasamak isteyenler icin degil, ayni zamanda
yatirrm yapmak isteyenler i¢in de bir firsattir.

Kaplica Beach Homes, tasarim ve konforun mikemmel bir bilegimiyle insa edilmig konutlar sunar. Kendi sahil evinizde rahatlikla
yasayabileceginiz ve her gliintiniziin tatil gibi gegecedi bir atmosfer sunar. Burada, giiniin erken saatlerinde glinesi selamlayarak ya da
romantik giin batimlarini izZleyerek huzur dolu anlar yasayabilirsiniz. Bu sahil evieri, adanin en ¢ok arzu edilen ve gelecek vaat eden sahil
konutlarindan biridir. Doga severler i¢in bir emekli evi arayanlarla, yagsam tarz yatirnmi yapmak isteyenler arasinda genis bir cekim
yelpazesi sunar. Deniz, kum ve glines, bu cennet gibi yagsam tarzinin vazgecilmezbir parcasidir. Kompleks, birinci sinif tesislerle
donatiimigtir ve size bu egsizkonumun tadini ¢ikarmak icin harika bir firsat sunar. Ozel saunanin veya geleneksel Turk hamaminin
rahatlatici etkisini deneyimleyebilir, yerel restoranda gulnlik lezzetleri tatmak igin yemek yiyebilirsiniz. Saglik tutkunlari, fithess merkezinde
kalori yakabilir ve Pilates odasinda esnekliklerini artirabilirler.

Bu projenin biylk bir kismi satildi ve boyle bir firsati kagirmamak igin harekete gegmek igin simdi en giincel bilgileri almak
isteyebilirsiniz. Sahildeki eviniz rezerve etmek ve piyasadan ¢ikarmak igin gereken tek sey 2000 £ depoztodur. Bu essizfirsati
degerlendirmek icin hemen harekete gegin.
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Insaat Durumu
Kasim 2023
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Bu Konut Tipinde

En Diisiik Fiyat : £249000
Konut Bilgileri

2
Yatak Odasi 13-13

Balkon Teras Toplam Alan

154,5 m2

' MENQOOL sl




Bu Konut Tipinde

En Disiik Fiyat
Ornek Odeme Plam

Giincel Tarih

Aralik 2023

Kasim 2023

Aralik 2023

Ocak 2024

Subat 2024

Mart 2024

Nisan 2024

Mayis 2024

Haziran 2024

Temmuz 2024

Agustos 2024

Eyliil 2024

Ekim 2024

Kasim 2024

Baslangi¢ Tarihi
Kasim 2023

Teslim Tarihi
Kasim 2023

£9577

£9577

£9577

£9577

£9577

£9577

£9577

£9577

£9577

£9577

£9577

£9577

£9576

Fiyat
£249000

Ik Odeme Tutar1
124500



